Camara Municipal de Vereadores de Potiragua

Contrato



AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA PROCESSO ADMINISTRATIVO №. 004/2023

A Câmara de Vereadores de Poritaguá, Estado da Bahia, em cumprimento ao disposto no § 3º, do art. 75 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, torna público para conhecimento de todos a intenção de contratação direta para Serviço de publicações em Diário Oficial Próprio em meio eletrônico para Locação e Licenciamento de uso de software, para publicação dos Atos Oficiais e Administrativos do Município no âmbito da Câmara Municipal de Potiraguá, por um período de 12 (doze) meses.

Os interessados deverão enviar proposta de preços para a Câmara Municipal de Potiraguá, situada na Praça Getúlio Vargas, 72— Centro, cidade de Potiraguá - Bahia, no horário das 08:00 horas às 13:00 horas, no prazo de 03(três) dias úteis, a contar da data da publicação desse aviso. Todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Poder Legislativo.

Câmara Municipal de Potiraguá, BA, em 04 de janeiro de 2023.

Jefferson Silva Santos Presidente da Câmara Municipal de POTIRAGUÁ

> Agmalda Dias dos Santos Agente de contratação

Praça Getúlio Vargas, 72, Centro – CEP 45.790-000 – Telefone 73-3285-2183 CNPJ nº 16.231.896/0001-50

Praça Getulio Vargas | 72 | Centro | Potiraguá-Ba

www.camarapotiragua.ba.gov.br